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Ampla Concorrência 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 INSPETOR ESCOLAR 9 793 88.11 

002 ORIENTADOR EDUCACIONAL 19 2.114 111.26 

003 ORIENTADOR PEDAGÓGICO 19 1.389 73.10 

004 PROF.DOCENTE-2 CIÊNCIAS 8 2.096 262 

005 PROF.DOCENTE-2 EDUC. ARTÍSTICA 19 1.000 52.63 

006 PROF.DOCENTE-2 EDUC. FÍSICA 9 2.953 328.11 

007 PROF.DOCENTE-2 GEOGRAFIA 11 1.758 159.81 

008 PROF.DOCENTE-2 HISTÓRIA 14 2.694 192.42 

009 PROF.DOCENTE-2 LÍNGUA INGLESA 14 891 63.64 

010 PROF.DOCENTE-2 LÍNG.PORTUGUESA 28 3.257 116.32 

011 PROF.DOCENTE-2 MATEMÁTICA 28 2.428 86.71 

012 PSICÓLOGO EDUCACIONAL 5 429 85.8 

013 PROFESSOR DOCENTE-1 266 13.316 50.06 

014 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 9 225 25 

015 AUXILIAR DE DISCIPLINA 114 5.690 49.91 

016 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 142 3.164 22.28 

017 INTÉRPRETE/TRADUTOR DE LIBRAS 5 54 10.8 

018 APOIO ESTUDANTE COM DEFICIÊCIA 142 485 3.41 

019 SECRETÁRIO ESCOLAR 24 537 22.37 

TOTAL 885 45.273 51.15 
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Candidatos com deficiência (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos no item 3  
e seus subitens do Edital nº 01/2022 ) 
 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 INSPETOR ESCOLAR 1 14 14 

002 ORIENTADOR EDUCACIONAL 1 34 34 

003 ORIENTADOR PEDAGÓGICO 1 23 23 

004 PROF.DOCENTE-2 CIÊNCIAS 0 21 0 

005 PROF.DOCENTE-2 EDUC. ARTÍSTICA 1 13 13 

006 PROF.DOCENTE-2 EDUC. FÍSICA 1 39 39 

007 PROF.DOCENTE-2 GEOGRAFIA 1 27 27 

008 PROF.DOCENTE-2 HISTÓRIA 1 47 47 

009 PROF.DOCENTE-2 LÍNGUA INGLESA 1 11 11 

010 PROF.DOCENTE-2 LÍNG.PORTUGUESA 2 21 10.5 

011 PROF.DOCENTE-2 MATEMÁTICA 2 20 10 

012 PSICÓLOGO EDUCACIONAL 0 4 0 

013 PROFESSOR DOCENTE-1 14 161 11.5 

014 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL 1 3 3 

015 AUXILIAR DE DISCIPLINA 6 66 11 

016 AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 8 38 4.75 

017 INTÉRPRETE/TRADUTOR DE LIBRAS 0 0 0 

018 APOIO ESTUDANTE COM DEFICIÊCIA 8 15 1.87 

019 SECRETÁRIO ESCOLAR 1 9 9 

TOTAL 50 566 11.32 
 


